
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 08.02.2023г.    г. Тайшет     №70 
 
Об организации работы по подготовке 
отчета о реализации Программы 
социально-экономического развития 
Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 
2021-2023 годы в 2022 году 
 

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 6, 7, 38, 46 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Структурным органам администрации Тайшетского городского поселения, МКУ 
«Библиотечное объединение Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» и МКУ «Культурно-спортивный центр «Сибирь» города Тайшета» 
в срок до 01 марта 2023 года представить в управление экономики администрации 
Тайшетского городского поселения отчеты об исполнении муниципальных программ за 
2022 год в соответствии с требованиями, установленными Порядком разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным 
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 08 июня 2020 года 
№458. 

2. Управлению экономики администрации Тайшетского городского поселения в 
срок до 15 марта 2023 года представить на рассмотрение главе Тайшетского городского 
поселения проект решения Думы Тайшетского городского поселения «Об утверждении 
отчета о реализации Программы социально-экономического развития Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2021-2023 годы в 
2022 году, утвержденной решением Думы Тайшетского городского поселения от 28 
октября 2021 года №243». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
И.о. главы Тайшетского 
городского поселения       А.С. Евдокименко  
 
 
Исп.: Макушкина З.П. 
тел. 2-03-90 


